РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2020 года                   №8
с. Верхняя Грайворонка

Об определении местоположения земельного
 участка, расположенного в селе  Верхняя
Грайворонка Касторенского района Курской области

	Рассмотрев заявление Путенцевой Елены Михайловны, действующей от имени Сысоева Алексея Юрьевича, по доверенности от 12 февраля 2020 года по реестру № 46/34-н/46-2020-1-260, об определении местоположения земельного участка с кадастровым номером 46:08:120101:326, расположенного по адресу: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Верхнеграйворонский сельсовет, с. Верхняя Грайворонка, улица Молодежная, дом -, на основании ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 3, ст. 31 Устава муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Определить местоположение земельному участку площадью 5000 кв. м. с кадастровым номером 46:08:120101:326, ранее имевшему местоположение: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Верхнеграйворонский сельсовет, с. Верхняя Грайворонка, улица Молодежная, дом - , следующее местоположение: Российская Федерация, Курская область, Касторенский район, Верхнеграйворонский сельсовет, с.Верхняя Грайворонка, улица Молодежная, дом № 7.

        2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

        3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Верхнеграйворонского сельсовета                             Н.П.Залузский